BNCKWU

BWJIBbSM JIOYCOHC CYIIEP CIIANCTH
TIIOAPC YANT JISWBII
IDKOHHV YOKEP P3I JIAWBII
TPAHTC TPUILJI BYI
TPAHTC IWEPPY KACK
MAHKM LOYJIOEP

IXEMECOH

TAJIJIAMOP IIBK

BYLIMWJIC OPMITKMHII
BYIIMUJIC BJISK BYII
BYLIMMJIC 10 JIET
TJIEHOMIOOUK 12 JIET
TJIEHMOPAHIIXY OPUIKVHAJL
MAKAJIJIAH 12 JIET

XM BUM

IXXKEK ISHUSJIC

YAWJIII TEPKM 81 PAN

BOOKA
LHAPCKASA OPUI'MHAJIBHAA
OVHITAHIOVIA KPACHASA KIIHOKBA
OVIHITAHIOVIA OPUMIXMHAI
OVIHIIAHIOVA YEPHAS CMOPOJIVIHA

TEKUNA
KAMVHO PEAJT BJIAHKO
KAMVHO PEAJT TOJII
XOCE KYDPBO CUJILBEP
XOCE KYDPBO PEIOCAJO

POM
BAKAPIM KAPTA BJIAHKA
BAKAPINM KAPTA HEIT'PA
BAKAPIOM CIIAUCH

BPEHOW

EPEHINM METAKCA 5 3BE3[
KAJIBAJIOC IIEP MATJIYAP OUMHD

JINMKEP
B2WMIINC
CAMBYKA
JIMKEP B ACCOPTHMEHTE

40

40

40

40

40

40

MJI

190
190
200
200
240
400
200
200
200
280
420
460
460
580
200
260
400

140
170
170
170

200
220
240
260

200
200
220

200
380

MIT
200

200
180



HACTOUMKA
ETEPMAVCTEP
BEXEPOBKA
ATIEPOJI
ABCEHT
KAMIIAPU

NOPTBEWH

KOIIKE ®AVH PYBMU
KOIIKE ®AVH TOHMU

BEPMYT
MAPTUHY BbSHKO
MAPTHUH POCCO
MAPTUHY OUEPO
MAPTUHY SKCTPA IIPAN

KOOE
KO®E 3CIPECCO / AMEPVKAHO
KOOE KATITYUMHO
KOOE JIATTE
KOOE JIATTE APOMA

AU
ACCAM, 5PJI I'PEN
3PJ1 T'PEN
CEHUA

®PYKTOBHM CAJ
MOJIOUHHM YJIYH

BE3AJIKOIOJlbHble

HATTUTKN

COK B ACCOPTUMMEHTE
MOPC
BOIA «BOHAKBA»

JIMMOHATl KOJIA, ®AHTA, CIPAUT 330 MI

CBEXEBHXATHI COK

BE3ANKOIONbHbIN KOKTEWNb

MOJIOUHHM KOKTEWJIb
SOJIYIIKA

MOXUTO

[IMHA KOJIAIIA

40 MII

200
200
200
200
200

50 MII

200
200

50 MII

120
120
120
120

100
120
140
160

140
140
140
140
160

80
80
100
100
160

190
190
190
220



KOKTEWIb

B-52 220
CKOJIB3KNI COCOK 220
VPJIAHIOCKUI ®JIAT 220
PEIXASI COBAKA 220
XVPOCYIMA 220
BAKAPIM BY-BJISK 220
BOSAPCKUM 180
MAPT'APUTA 260
KPOBABAS MEPU 260
BEJIHV PYCCKUM 260
HET'POHU 260
HET'POHM HA BYPEOHE 260
AMEPVKAHO 260
MAPTVHV-TOHUK 260
AIIEPOJI CIIPUTII 300
KYBA JIMBPE 300
BAKAPIOM CIANCI & KOJA 300
TIOAPC XAMBOJI 300
BUJIBAM JIOYCOHC CYIEPCIAMCEL & KOJIA 300
TEKUJIA CAHPAI3 300
BUCKU U KOJIA 300
JIOHT-ANMJIEHI AUC TU 340
MOXWTO 340
[IMHA KOJIAIA 340
CAHI'PMA 1500 MII 580

CAHTPVA 400 MII 180



