ВИСКИ  ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР СПАЙСД ДЮАРС УАЙТ ЛЭЙБЛ ДЖОННИ УОКЕР РЭД ЛЭЙБЛ ГРАНТС ТРИПЛ ВУД ГРАНТС ШЕРРИ КАСК МАНКИ ШОУЛДЕР ДЖЕМЕСОН ТАЛЛАМОР ДЬЮ БУШМИЛС ОРИДЖИНЛ БУШМИЛС БЛЭК БУШ БУШМИЛС 10 ЛЕТ ГЛЕНФИДДИК 12 ЛЕТ ГЛЕНМОРАНДЖИ ОРИДЖИНАЛ МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ ДЖИМ ВИМ ДЖЕК ДЭНИЭЛС УАЙЛД ТЕРКИ 81 РАЙ	40	МЛ 190 190 200 240 400 200 200 280 420 460 460 580 200 260 400
ВОДКА  ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ  ФИНЛЯНДИЯ КРАСНАЯ КЛЮКВА  ФИНЛЯНДИЯ ОРИДЖИНАЛ  ФИНЛЯНДИЯ ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА	40	мл 140 170 170
ТЕКИЛА  КАМИНО РЕАЛ БЛАНКО  КАМИНО РЕАЛ ГОЛД  ХОСЕ КУЭРВО СИЛЬВЕР  ХОСЕ КУЭРВО РЕПОСАДО	40	мл 200 220 240 260
РОМ  БАКАРДИ КАРТА БЛАНКА БАКАРДИ КАРТА НЕГРА БАКАРДИ СПАЙСД	40	МЛ 200 200 220
БРЕНДИ БРЕНДИ МЕТАКСА 5 ЗВЕЗД КАЛЬВАДОС ПЕР МАГЛУАР ФИНЬ	40	мл 200 380
ЛИКЕР БЭЙЛИС САМБУКА ЛИКЕР В АССОРТИМЕНТЕ	40	мл 200 200 180

	НАСТОЙКА	40	МЛ		
ЕГЕРМАЙСТЕР БЕХЕРОВКА			200 200		
АПЕРОЛ АПЕРОЛ			200		
АБСЕНТ КАМПАРИ			200 200		
			200		
	ПОРТВЕЙН	50	МЛ		
КОПКЕ ФАЙН РУБИ КОПКЕ ФАЙН ТОНИ			200		
	ВЕРМУТ	50	МЛ		
ОХНРАВ ИНИТЧЕМ			120		
МАРТИНИ РОССО МАРТИНИ ФИЕРО			120 120		
мартини экстра д	РАЙ		120		
	КОФЕ				
КОФЕ ЭСПРЕССО / Р			100		
КОФЕ КАППУЧИНО			120		
КОФЕ ЛАТТЕ КОФЕ ЛАТТЕ АРОМА			140 160		
NOVE JIAITE AFOMA			100		
	ЧАЙ				
АССАМ, ЭРЛ ГРЕЙ ЭРЛ ГРЕЙ			140 140		
СЕНЧА			140		
ФРУКТОВЫЙ САД			140		
МОЛОЧНЫЙ УЛУН			160		
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫе					
НАПИТКИ					
СОК В АССОРТИМЕНТ	TE		80		
MOPC			80 100		
ВОДА «БОНАКВА» ЛИМОНАД КОЛА, ФАН	нта, спрайт 330 мл		100		
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК			160		
	, .				
	ОЛЬНЫЙ КОКТЕЙЛЬ				
МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ ЗОЛУШКА			190 190		
MOXUTO			190		
пина колада			220		

## КОКТЕЙЛЬ

Б-52	220
СКОЛЬЗКИЙ СОСОК	220
ИРЛАНДСКИЙ ФЛАГ	220
РЫЖАЯ СОБАКА	220
ХИРОСИМА	220
БАКАРДИ БИ-БЛЭК	220
БОЯРСКИЙ	180
МАРГАРИТА	260
KPOBABAA MEPN	260
БЕЛЫЙ РУССКИЙ	260
НЕГРОНИ	260
НЕГРОНИ НА БУРБОНЕ	260
АМЕРИКАНО	260
МАРТИНИ-ТОНИК	260
АПЕРОЛ СПРИТЦ	300
КУБА ЛИБРЕ	300
БАКАРДИ СПАЙСД & КОЛА	300
ДЮАРС ХАЙБОЛ	300
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕРСПАЙСЕД & КОЛА	300
ТЕКИЛА САНРАЙЗ	300
ВИСКИ И КОЛА	300
ЛОНГ-АЙЛЕНД АЙС ТИ	340
OTNXOM	340
пина колада	340
САНГРИЯ 1500 МЛ	580
САНГРИЯ 400 МЛ	180